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HØRING, FORSKRIFT TIL DEN NYE OFFENTLIGHETSLOVEN

Norsk teater- og orkesterforening (NTO) er tilfreds med unntaket som er gjort for dokumenter
som gjelder kunstnerisk og faglig programmering og planlegging av repertoar i
kulturinstitusjoner. Dette er helt i tråd med våre medlemmers behov for å sikre at slike
prosesser holdes på et internt og fortrolig nivå.

Det fremgår at loven og forskriften etter planen skal tre i kraft fra 1.1.08. For våre
medlemmer, som ikke tidligere har vært pålagt rutiner for arkivering, stilles det nå krav om
journalføring etter reglene i arkivloven med forskrifter. Fordi vi i vår høringsuttalelse til
endringene i offentlighetsloven ba om nevnte unntak vedrørende det kunstneriske, har vi
måttet avvente utkastet til forskrifter, for å få kunnskap om omfangsbestemmelsen. Med den
korte fristen fra forskriftsutkastet endelig forelå og til foreslått iversettingsdato, er det svært
knapp tid for våre medlemmer til å tilegne seg nødvendige kunnskaper og skaffe seg et
moderne arkivverktøy. Dette vil være nødvendig for på best mulig måte å kunne følge opp
kravet til mer-offentlighet gjennom journalføringsplikten. For flere av våre medlemmer vil
dette også fordre personalmessige grep, for å få på plass nødvendig kompetanse. Vi har
derfor fått klar tilbakemelding fra våre medlemmer om at en slik omlegging trenger tid, og
ikke lar seg gjennomføre på de to månedene som er igjen av 2007.

På bakgrunn av ovenstående ber vi om at forslag til iverksettelsestidspunkt for rettssubjekter
som ikke tidligere har vært omfattet av loven, settes til 1.7.08. Vi vil i denne anledning også
få peke på lengden av den utsatte frist etter lovens § 2, 2. ledd, som gis virksomheter, som
etter oppkjøp eller lignende kommer inn under bokstav c) eller d).

Med hilsen

Morten Gjelten
direktør
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Vedlagt følger vår høringsuttalelse.

Med vennlig hilsen
Kirsten Marthinsen
Norsk teater- og orkesterforening

01.11.2007


